
 
 
75.0200.121.2022 
 

 

Zarządzenie nr 123 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 października 2022 roku 
 

w sprawie: powołania i określenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ w Radzie 

Akademii „Artes Liberales” w V Kadencji 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana prof. dr. hab. Bogdana Szlachtę na Pełnomocnika Rektora UJ w Radzie 

Akademii „Artes Liberales” w V Kadencji.  

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ w Radzie Akademii „Artes Liberales” w V Kadencji należy 

w szczególności: 

1) reprezentowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego w Radzie Akademii „Artes Liberales” 

w V Kadencji; 

2) uczestniczenie w podejmowaniu uchwał i decyzji zastrzeżonych do kompetencji Rady 

Akademii „Artes Liberales” z uwzględnieniem stanowiska prezentowanego przez władze 

Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

3) współpraca w zakresie uczestnictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego w programach 

studiów Akademii „Artes Liberales”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. współpracy międzynarodowej 

 

 

 

Prof. dr hab. Dorota Malec 


